[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2020 года              с. Большое Ремонтное                                   № 20
О продлении отопительного сезона
         В связи с необходимостью соблюдения температурного режима в  здании Администрации Калининского сельского поселения:

1. Продолжить работу отопительной системы в здании  Администрации Калининского сельского поселения до 30.04.2020 года включительно.

2. Организовать ежедневный контроль температурного режима в здании Администрации Калининского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Калининского  сельского поселения                                             Г.Н. Мазирка